平成 年 月 日

武雄市長 樋 渡 啓 祐 様

（申請者）住 所

職 業

氏 名 ㊞

生 年 月 日

電 話 番 号

鳥 獣 捕 獲 許 可 申 請 書

「鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律」第 9 条第 1 項の規定により鳥

獣の捕獲の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

鳥獣の種 類及び数量

捕 獲 の 目 的

捕 獲 の 期 間

捕 獲 の 区 域

（省令第 7 条第 1 項第 7 号

に掲げる場所［鳥獣保護

区・公園・墓地・寺等］に

おいて捕獲をしようとする

場合には、その旨及び理由

を記載すること。）

武 雄 町 大字 武雄・昭和・富岡・永島

橘 町 大字 芦原・片白・大日・永島

朝 日 町 大字 甘久・中野・芦原

若 木 町 大字 川古・本部・桃川

武 内 町 大字 梅野・真手野

東川登町 大字 永野・袴野

西川登町 大字 神六・小田志

山 内 町 大字 犬走・三間坂・大野・宮野・鳥海

北 方 町 大字 志久・大崎・大渡・芦原

理由

捕 獲 の 方 法

捕 獲 後 の 処 置

備 考

注１． 鳥獣の種類ごとに作成して下さい・

注２． 捕獲区域欄は、捕獲区域の大字名を○で囲んで下さい。

注３． 以前、捕獲の許可を受けたことがある方は、その鳥獣の種類を備考欄に記載す

ること。

平成１８年 ３月 １日

武雄市長 樋 渡 啓 祐 様

（申請者）住 所 武雄町大字武雄 1－1

職 業 会社員

氏 名 武雄太郎 ㊞

生 年 月 日 S14．４．１

電 話 番 号 23－9335

鳥 獣 捕 獲 許 可 申 請 書

「鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律」第 9 条第 1 項の規定により鳥

獣の捕獲の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

鳥獣の種 類及び数量 メジロ 1 羽

捕 獲 の 目 的 愛玩のため

捕 獲 の 期 間 平成 18 年４月 1 日～平成 18 年４月 30 日

捕 獲 の 区 域

（省令第 7 条第 1 項第 7 号

に掲げる場所［鳥獣保護

区・公園・墓地・寺等］に

おいて捕獲をしようとする

場合には、その旨及び理由

を記載すること。）

武 雄 町 大字 武雄・昭和・富岡・永島

橘 町 大字 芦原・片白・大日・永島

朝 日 町 大字 甘久・中野・芦原

若 木 町 大字 川古・本部・桃川

武 内 町 大字 梅野・真手野

東川登町 大字 永野・袴野

西川登町 大字 神六・小田志

理由

捕 獲 の 方 法 とりもち

捕 獲 後 の 処 置

備 考

注４． 鳥獣の種類ごとに作成して下さい・

注５． 捕獲区域欄は、捕獲区域の大字名を○で囲んで下さい。

注６． 以前、捕獲の許可を受けたことがある方は、その鳥獣の種類を備考欄に記載す

ること。

記入例